
* K J M 5 x 0 2 9 x G | o :

OBJEDNÁVKA &. 0576/2020/POR/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28359640 DIČ:

Moravskoslezský kraj Frank Bold Advokáti, s.r.o.

28. října 2.771/117 Údolní 567/33

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: , Telefon:

Odbor: POR-2

Objednáváme u Vás

navazující právní služby pro projekt POHO 2030, a to: právní služby k založení a vzniku spolku a úprav smlouvy o ochraně

a sdílení informací'dle níže uvedené specifikace: '

osběr informací od odpovědných osob v rámci MSID a precizace zadání, koordinační schůzka s odpovědnými osobami

v rámci MSID před započetím prací na přípravě stanov spolku: nastavení vnitřní struktury fungování spolku, obsazení

jednotlivých orgánů, práva a povinnosti členů, různé druhy členství, hospodaření spolku, rozsah členské základny,

konzultace výhod a nevýhod možných modelů řešení, '

opříprava dvou alternativních verzí stanov spolku v souladu s požadavky MSID, MSK a cíli I. etapy projektu POH02030, a to

zejména v závislosti na rozsahu členské základny spolku, -

opříprava souvisejících dokumentů nezbytných pro zápis spolku do spolkového rejstříku.

Datum požadovaného splnění: 19.06.2020

Přílohy: Cenová nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se" provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.-

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. .

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře

uhradí vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v

případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. -

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 96 316,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: “Ř .Ěšlš.. 2020 Imm**"5"í'šf_“3$LE—2mm
„. ...r..\, 5

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

||:. -n-n



OBJEDNÁVKA 0576/2020/POR/O



From:

Sent: Thursday, May 28, 2020 1:31 PM

To:

Subject: Re: POPTÁVKA PRÁVNÍCH SLUŽEB

Dobrý den

děkujeme za důvěru a poptávku na navazující právní služby pro projekt POHO 2030.

Dle rozsahu právních služeb k založení a vzniku spolku a úprav smlouvy o ochraně a sdílení informací

(specifikace viz níže) zasíláme cenovou nabídku-:

Cenová nabídka: 1.990 Kč bez DPH / hodina právních služeb (jsme plátci“ DPH).

Odhad max. potřebného počtu hodin: 40 hodin.

Jsem k dispozici k dalšímu řešení. Děkuji za spolupráci a přeji příjemné dny.



Požadovaný termín plnění: 19.6. 2020.

-



_ “

Předmět: ' FW: Akceptace objednávky č. 0576/2020/POR/O

From:

Sent: Tuesday, June 2, 2020 12:54 PM

To:

Subject: Re: Akceptace objednávky č. 0576/2020/POR/O

Dobrý den

děkuji Vám za zaslání objednávky právních služeb. Objednávku akceptujeme.

Přeji krásný den.


